
Prefeitura Municipal

Manduri
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 460

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 09:52:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 185

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2024 15:32:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.600,00
Objeto:
Contratação de empresa para aulas de canto para pessoa idosa do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos (SCFV), pelo período de 12 (doze) meses.
Resumo:
Contratação de empresa para aulas de canto para pessoa idosa do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos (SCFV), pelo período de 12 (doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

https://www.manduri.sp.gov.br/licitacao/detalhe/460/pstrongcontratacao-de-empresa-para-aulas-de-canto-para-pessoa-idosa-do-servico-de-convivencia-e-fortalecimento-de-vinculos-scfv-pelo-periodo-de-12-doze-mesesstrongp/
https://www.manduri.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/028576f7204d2316fa29095e500183f7.pdf

